PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Trav. Antônio Walfredo - n˚431 - Alto Alegre,

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará.

Telefone: (93) 3537-1122 - E-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

MEMORANDO Nº 460/2022/SEMSA

Mojuí dos Campos, 23 de novembro de 2022.

A Senhora

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA

Secretária Municipal de Educação

Mojuí dos Campos/PA

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços no 007/2022 - FMS: Pregão Eletrônico

para registro de preço n° 012/2022 – FMS/PMMC

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUÍ DOS CAMPOS-PA.

Exmo. Senhor, Secretário Municipal
Em resposta ao MEMORANDO Nº 160/2022/SEMED, considerando a

manifestação de interesse do fornecedor Registrado e em conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e alterações, Lei n° 10.520/02, bem como, no que preceitua no Decreto n° 7.892 de 23

de Janeiro de 2013, AUTORIZO, dando o aceite, venho por meio deste para informar a V Exª.,

que AUTORIZAMOS a adesão a respectiva e supracitada ata, conforme rege a legislação decreto

federal nº 9.488/18 §3º As aquisições ou as contratações adicionais de que trata este artigo não

poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do

instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e

para os órgãos participantes.

Na oportunidade, reitero estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Secretário Municipal de Saúde

Decreto n° 004/2021

		2022-12-06T11:38:25-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259